SegundaFeira, 19 de Abril de 2021  Edição nº 627

SegundaFeira

19 de Abril de 2021

Edição nº 627

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2021

Objeto: Registro de preços para "Aquisição de medicamentos, insumos, saneantes e penso”:

Entrega das Propostas a partir de 19.04.2021 às 08h40. Data de Abertura das Propostas:

29.04.2021 às 08:50h00. No site do Sistema BLL Compras – acessível em https://bll.org.br/. O

Edital estará disponível no endereço: Praça Pedro Ferraz, 23 Centro Encruzilhada Bahia CEP

45.150 000 Pelo endereço eletrônico https://www.encruzilhada.ba.gov.br/site/editais Bahia, 16

de abril de 2021.

Wekisley Teixeira Silva

PREFEITO MUNICIPAL

SegundaFeira

19 de Abril de 2021

Edição nº 627

Prefeitura Municipal de Encruzilhada
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA Nº 046/2021

Praça Pedro Ferraz, nº 23, Centro, Encruzilhada – Bahia CEP 45150-000.

 “Dispõe sobre a nomeação de Funcionária para
cargo em comissão que indica do Município de
Encruzilhada, Estado da Bahia”.

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA, Prefeito Municipal de Encruzilhada, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições legais e, com fulcro no inciso VI do artigo 73 da Lei
Orgânica do Município

Resolve:

Artigo 1º - Nomear a Sr.ª Aline de Almeida da Silva, portadora da cédula de
identidade nº. 17310086, inscrita no CPF/MF sob o nº. 117.361.756-61, para o Cargo
de Secretária Escolar da Escola Municipal José Caboclinho, neste município.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 01 de abril de 2021, bem como revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA, 19 DE ABRIL DE 2021.

_____________________
Wekisley Teixeira Silva

Prefeito Municipal

__________________________
Júlio César Sousa Rocha

Secretário de Administração

		2021-04-19T17:15:19-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO